深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2021年
科技型中小企业科技金融第二批贷款担保补贴资金

申报指南的通知
发布日期：2021-09-06  浏览次数：354

各有关单位：

　　按照《深圳市光明区经济发展专项资金管理办法及配套措施》《光明区支持科技型中小企业的科

技金融若干措施》《光明区支持科技型中小企业的科技金融若干措施操作规程》有关要求，为精准扶

持光明区科技型中小企业发展，现发布光明区2021年科技金融第二批贷款担保补贴资金申报指南。

　　受理时间：2021年9月6日至10月11日17:30（工作日）。

　　受理地点：深圳市光明区玉塘街道田寮社区科润大厦a栋15楼科技创新服务中心。

　　特此通知。

　　深圳市光明区科技创新局

　　2021年9月6日

附件：

1．附件1：光明区2021年科技型中小企业科技金融第二批贷款担保补贴资金申报指南.docx

2．附件2：贷款银行开具的贷款结清证明（模板）.doc

3．附件3：承诺协议书（模板）.doc

深圳市光明区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词 

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D27882P/2021-00176 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2021-09-06

名称： 深圳市光明区科技创新局关于发布光明区2021年科技型中小企业科技金融第二批
贷款担保补贴资金申报指南的通知

文号： 发布日期： 2021-09-06

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/847/847086/9108446.docx
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/847/847087/9108446.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/847/847088/9108446.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/annualreport